Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРОТОКОЛ

от 03 сентября 2014 года   № 33-01-14

г. Тихвин

заседания комиссии по недвижимости муниципального  образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Рафаленок Е.А.

Секретарь комиссии:  Бравцева О.В.

Члены комиссии:        Баличев А.В.

                                      Зварич А.В.

                                      Зеркова В.Н.

                                      Максимов В.В.

Повестка дня.

1.Назначение уполномоченного представителя продавца.

2.Назначение аукциониста.

3. Об итогах аукциона по приватизации здания фельдшерско-акушерского пункта с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, деревня Филовщина, улица Мостовая, дом 7.
1.Назначение уполномоченного представителя продавца.

РЕШИЛИ:

Назначить уполномоченным представителем продавца Рафаленка Е.А.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 6
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

2.Назначение аукциониста.

РЕШИЛИ:

Назначить аукционистом Максимова В.В.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 6
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

3. Об итогах аукциона по приватизации здания фельдшерско-акушерского пункта с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, деревня Филовщина, улица Мостовая, дом 7.
СЛУШАЛИ:

Бравцева О.В.: Заявок на участие в аукционе не поступило.
РЕШИЛИ:

На основании действующего законодательства аукцион по приватизации здания фельдшерско-акушерского пункта с земельным участком, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылевское сельское поселение, деревня Филовщина, улица Мостовая, дом 7, назначенный на 03 сентября 2014 года, признать несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 6
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Уполномоченный представитель продавца                                                        Е.А.Рафаленок
Аукционист                                                                                                                В.В.Максимов